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پس لرزه هاي حمله به سفارت
حالا «براتلو»، معاون امنیتی وقت استانداری 
تهران می گوید: «در قضیه قرچک حاشیه سازی هایی 
صورت گرفت و در روزنامه جمهوری اسلامی 
مطلبی علیه ما منتشر شد و داد سر دادند که عمامه 
آقای موسوی لاری افتاده است؛ من مدیرکل خود را 
پیش آقای لاری فرستادم و از ایشان سؤال کردیم 
که آیا عمامه شما افتاده است؟ ولی آقای لاری 
گفتند که من خودم عمامه ام را برای مرتب کردن 
برداشتم». براتلو با تأکید بر اینکه هیچ مشکل 
امنیتی در قضیه قرچک وجود نداشت، گفت: «در 
این ماجرا هیچ موضوع خاصی از سوی وزارت کشور 
به ما ابلاغ نشده است که حکایت از ضعف عملکرد 
معاونت امنیتی انتظامی داشته باشد». پس از حادثه 
«قرچک» وزیر کشور به استانداری تهران دستور داد 
تا عوامل و آمران این حادثه شناسایی و به قوه 

قضائیه معرفی شوند.
براتلو: کوتاهی از سوی معاونت امنیتی صورت 

نگرفته
او با تأکید بر اینکه نمی دانم آقای امیری چه 
قصوری را به استانداری تهران ربط می دهد، افزود: 
«قطعا چنین کوتاهی یا اهمالی از سوی معاونت 
امنیتی انتظامی استانداری تهران صورت نگرفته 
و تمام کارشناسان و مسئولان شورای تأمین نیز در 

جریان این مسئله هستند».
او در ادامه مدعی شد: «فشارها از سوی یک گروه 
افراطی و جریان انحرافی در گوشه ای از دولت تدبیر 
و امید شکل گرفته و اعمال می شود و این افراد کاری 
ندارند که چه کسی خوب کار می کند و چه کسی 
کار خود را به درستی انجام نمی دهد بلکه فقط 
می خواهند ببیند چه کسی در تیم آنها قرار دارد و 
در کنار آن علیه کسانی که با آنها نیستند سیاه نمایی 

کنند».
«براتلو» افزود: «استاندار تهران فرد باتدبیری 
است و در چند هفته گذشته مرتب با فشار این 
جریان مقابله می کرد ولی این گروه ها و مجموعه ای 
در وزارت کشور مرتبا فشار می آوردند که معاون 
امنیتی انتظامی برکنار شود و در نهایت پس از تهدید 

استاندار، وی مجبور شد که این برکناری را بپذیرد».
او با بیان اینکه برخی به دنبال این هستند که 
فضا را غبارآلود کنند و در سایه جنجال به اهداف 
خود برسند، گفت: «ما نباید اجازه دهیم که این عده 
به هدف خود برسند و به همین دلیل دروغ های 
آقای امیری را به خدا واگذار کرده یا در فرصتی دیگر 

به آن پاسخ می دهیم».
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 سفیر ایران در دمشق، همچنین گفت: «از نظر آقای 
بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه، سردار سلیمانی 
اسطوره نجات است و هم زمان، اسطوره رعب و 
وحشت برای جریان های مقابل».  او درباره ائتلاف 
۱+۴ نیز گفت: «ائتلاف ۱+۴ یعنی همکاری چهار 
کشور ایران، روسیه، سوریه و عراق و یک جنبش 
حزب االله لبنان برای نابودی تروریسم در سوریه. 
سوریه در این ائتلاف وجه اصلی به حساب می  آید، 
چراکه قرار است تمام اقدامات در خاک این کشور 
انجام شود و سربازان سوری، قوای نظامی این ائتلاف 
را تشکیل می  دهند. حزب االله نیز رزمندگان خود را 
به عنوان نیروهای کمکی به سوریه اعزام کرده است». 
«رئوف شیبانی» درباره  نقش ایران در این ائتلاف نیز 
گفت: «فرماندهان نظامی ایران به عنوان مستشار 
به پیاده نظام  ها (ارتش سوریه و نیروهای مقاومت) 
آموزش  های نظامی می  دهند و روسیه نیز نیروی 
هوایی خود را مأمور پشتیبانی از حملات زمینی علیه 
تروریست  ها کرده است». او افزود: «بغداد صرفاً در 
مقام مستشاری و به عنوان یک عضو حاضر در اتاق 
عملیات مشترک حضور دارد. یعنی در حقیقت، وجود 
و حضور عراق برای مراحل بعد از عملیات سوریه 
است». او درباره امداد رسانی به دو شهرک شیعه نشین 
«فوعه» و «کفریا» نیز گفت: «قبلا به هیچ عنوان اجازه 
نمی  دادند تا اینکه توافق نامه الزبدانی در مقابل فوعه 

و کفریا به امضا رسید. ماده اول این توافق  نامه که 
آتش بس باشد بین دو طرف اجرا شد و بر اساس آن 
نمی بایست در الزبدانی، فوعه و کفریا درگیری صورت 
می  گرفت». او افزود: «روند اجرائی قیود بعدی آن 
که عبارت است از انتقال مجروحین و ۱۰ هزار نفر از 
اهالی فوعه و کفریا، خروج خانواده  های مسلحین از 
زبدانی، ارسال کمک  های انسانی، دارو و تجهیزات 
پزشکی به این دو شهرک شیعه نشین و... مقداری 
زمان برد». سفیر ایران در سوریه افزود: «برخی از 
گروه  های تروریستی که در فوعه و کفریا بودند، خیلی 
زیر بار اجرای چنین توافقی نمی  رفتند، ولی از یک 
ماه گذشته مرحله ارسال مساعدت  های انسانی به 
فوعه و کفریا شروع و در جریان آن، ده  ها کامیون مواد 
غذایی و بعضا دارویی به این دو شهرک شیعه نشین 
ارسال شد. بندهای دیگر این توافق نامه نیز به مدیریت 
جمهوری اسلامی و نمایندگانی از شیعیان سوریه 
و با نظارت سازمان ملل در حال پیگیری است». او 
در خصوص دو شهرک شیعه نشین دیگر هم گفت: 
«پیش  تر، ارسال مساعدات به فوعه و کفریا از طریق 
هوا انجام می  شد که با گشایش دالان امدادرسانی 
توسط سازمان ملل، ان شاءاالله که از طرف گروه های 
تروریستی مشکل تراشی نشود و بتوانیم این دو شهرک 
شیعه نشین «نبل» و «الزهرا» را نیز به صورت منظم 

امداد رسانی کنیم». 
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از نظر بشار اسد، سردار سلیمانى اسطوره نجات است

شرق: آقای صدراعظم بالاخره راهی تهران شد. 
گرهارد شرودر، اگرچه هنوز با عنوان پیشین راحت تر 
شناخته می شود اما اکنون نه در قالب صدراعظم که 
با عنوان یك تاجر اقتصادی راهی تهران می شود. 
او قرار است روزهایی که در تهران است، با علی 
شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی و وزیر علوم 
دیدار کند. او در رأس یک هیأت اقتصادی به تهران 

آمده است.
صدراعظم پیشین آلمان در حالی به تهران سفر 
می کند که در چند ماه بعد از توافق هسته ای ایران 
و کشورهای ۱+۵، بیشترین میهمانان تهران، آلمانی 
بودند. زیگمار گابریل، معاون صدراعظم آلمان، چند 
روز بعد از توافق در رأس هیأتی اقتصادی به تهران 
سفر کرد. در این سفر یک روزه علاوه بر معاونان 
وزیر اقتصاد و انرژی آلمان و مسئولان سیاسی 
اقتصادی این کشور، رؤسا و اعضای هیأت مدیره 
۲۰ شرکت بزرگ آلمانی نیز به همراه خبرنگاران و 
سردبیران ارشد رسانه های بزرگ این کشور به تهران 
آمدند. پیش از آن هم مدیرعامل چند کمپانی بزرگ 
اقتصادی آلمان به ایران سفری محرمانه داشت. 
در آن سفر مدیرعامل فولکس واگن جزء مهم ترین 

میهمانان تهران بود.  
آلمانی ها بیشترین مسافر تهران 

آبان ماه هم هیأت بلندپایه اقتصادی از ایالت 
باواریای آلمان سفری پنج روزه به ایران داشت. 
هیأتی ۱۳۰نفره با ریاست وزیر اقتصاد ایالت باواریا به 
طور رسمی دفتر گسترش تجارت باواریا را در تهران 
افتتاح کردند. سفر فرانك والتر اشتاین مایر، وزیر 
خارجه آلمان هم در بینابین همین سفرها انجام 
شد، سفری در قالب روابط دوجانبه که با حضور 
او در کنفرانس منطقه ای مونیخ در تهران هم زمان 
شد. یك مقام وزارت صنعت و معدن چندی پیش 
اعلام کرد «بیشترین آمار سفر هیأت های تجاری و 
اقتصادی به ایران در ۹ ماه سال ۹۴ را آلمانی ها با 

اعزام ۱۲ هیأت به خود اختصاص داده اند». 
این سفرها در حالی پیاپی هم قرار می گیرد و 
به سفر «شرودر» منجر  شده که توافق هسته ای به 
اجرا نزدیك می شود. به دنبال اجرای این توافق، 
تحریم های اقتصادی برداشته می شود و یك  بار 
دیگر ایران می تواند با جهان در تعامل اقتصادی 
قرار بگیرد. تحریم هایی که در سال های گذشته 
اقتصاد ایران را تنها به چند کشور مثل چین و ترکیه 
وابسته کرده بود که به لطایف الحیل با ایران معامله 
می کردند تا مستوجب مجازات های بین المللی 
نشوند. اما برجام اکنون تنها موضوع موردبحث در 
دیپلماسی ایران نیست. ماجرای تنش بالاگرفته بین 
ایران و عربستان نیز از هفته گذشته به موضوعات 

مرتبط با ایران افزوده شده است. درحالی که ریاض 
به دنبال صف آرایی جدی بین کشورهای عربی و 
آفریقایی علیه ایران است، اما تعاملات اروپایی 
و آمریکایی کشور به خوبی و به سیاق قبل از این 
ماجرا، پیش می رود. تاکنون هیچ کدام از هیأت های 
اروپایی سفر خود را لغو یا جابه جا نکرده، علاوه 
بر آنکه گروهی نیز ابراز علاقه کرده اند در جریان 
رابطه دو کشور، ایفای نقش کنند؛ نظیر آن، انگلیس، 
آلمان و روسیه و برخی کشورهای منطقه است. در 
دیالوگ های میهمانان تهران در روزهای گذشته نیز 
موضع گیری درباره رابطه ایران و عربستان اضافه 
شده  است. اگرچه آنها اقدام به تجاوز به برخی 
اماکن دیپلماتیك ریاض را محکوم کرده اند اما اعلام 
قطع رابطه از سوی عربستان و افزایش تنش بین دو 

کشور را به صلاح منطقه نمی دانند.
منتقد هولوکاست 

شرودر میهمان امروز تهران، صدراعظم سال های 
۱۹۹۸ تا ۲۰۰۵ آلمان است. نام کاملش «گرهارد 
فریتز کورت شرودر» ۷۱ ساله و متولد موسنبرگ 
آلمان است. او پیش از آنکه به صورت تمام وقت 
در زمینه سیاست فعالیت کند، یک وکیل بود و پیش  
از اینکه به سمت صدر اعظمی منصوب شود، هشت 
سال (از ۱۹۹۰ تا ۱۹۹۸) نخست وزیر ایالت «لور 
ساکسونی» بود. سال ۲۰۰۵ و پس از شکست «حزب 
سوسیال دموکرات» آلمان در انتخابات، شرودر 
سمت خود را به «آنگلا مرکل» از «اتحادیه دموکرات 

مسیحی» واگذار کرد.
شرودر پیش از این هم به تهران سفر کرده و 

با محمود احمدی  نژاد و سید محمد خاتمی هم 
دیدار کرده  است. اما او در دوره صدراعظمی خود 
به تهران سفر نکرده است. این بار هم قرار بود در 
آخرین ماه میلادی سال ۲۰۱۵ به ایران سفر کند، اما 
به دلیل درگذشت «هلموت اشمیت» صدراعظم 
اسبق آلمان این سفر به تعویق افتاد. شرودر اسفند 
۱۳۸۷ نیز به ایران سفر کرده  بود. «ایسنا» نوشته: 
«او در این سفر با محمود احمدی نژاد، رئیس  جمهور 
وقت، علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی، 
آیت االله هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، قالیباف، شهردار تهران، منوچهر 
متکی ، وزیر امور خارجه وقت، غلامحسین نوذری 
وزیر وقت نفت، محمد نهاوندیان، رئیس وقت اتاق 
بازرگانی و صنایع و معادن ایران و  رئیس جمهوری 

دولت اصلاحات ملاقات کرد». 
دویچه وله آن زمان گزارش داده که دیدار شرودر 
با رئیس جمهور دولت اصلاحات «بسیار گرم و 
دوستانه برگزار شد؛ حتی گفته می شود این دو 
سیاست مدار به زبان آلمانی با یکدیگر به گفت وگو 

پرداختند».
شایعه میانجی گری بین ایران و آمریکا

 در آن سفر گفته می شد شرودر با عنوان 
میانجی گری بین ایران و آمریکا به تهران سفر کرده 
 است که انجام سفر او با اطلاع دولت آلمان و 
حمایت وزارت امور خارجه این کشور می توانست 
آن شایعه را تقویت کند. اما دولت ایران این شایعه 
را رد کرد. شرودر در همان سفر خواستار گفت وگوی 
مستقیم تهران و واشنگتن شد. بااین حال او خودش 

هم گفته بود حامل هیچ پیامی از سوی واشنگتن 
برای ایران نیست اما درباره مسائل سیاسی با 
رهبران ایران گفت وگو می کند. آن زمان مذاکرات 
ایران و ۱+۵ در بدترین شکل خود پیش می رفت؛ 
قطع نامه های تحریمی متعددی با هدف بازدارندگی 
هسته ای ایران تصویب شده  بود و ایران و آمریکا نیز 
دریکی از سال های سه دهه قطع رابطه با هم بودند. 
بر اساس اخباری که تاکنون منتشر شده، مذاکرات 
محرمانه ایران و آمریکا در دولت احمدی نژاد نیز از 
سال ۹۰ و به ابتکار علی اکبر صالحی آغاز شد نه 
با تلاش های شرودر. با این حال صدراعظم پیشین 
در آن سفر بر این مسئله تأکید کرد که ایران بهتر 
است بعد از ۳۰ سال پیشنهاد «باراک اوباما»، 
رئیس جمهور ایالات متحده، را برای آغاز دیالوگ 
بپذیرد. او در همان سفر از سخنان احمدی نژاد در 
انکار هولوکاست انتقاد کرد و این گونه اظهارنظرها را 
باعث انحراف تلاش ها برای یافتن راه حلی مشترک 

برای تعارض خاورمیانه دانست.
شاید سفری گازی

هم زمان با سفر پیشین شرودر به ایران، علیرضا 
شیخ عطار، سفیر وقت ایران در آلمان، گفته بود 
مهم ترین محور گفت و گوی شرودر، صادرات گاز 
ایران به اروپاست. «آقای شرودر رئیس کنسرسیوم 
گاز نورد استریم روسیه (انتقال دهنده گاز حوزه قفقاز 
به اروپا) است؛ بنابراین به عنوان یک صاحب نظر 
قرار است درخصوص صادرات گاز ایران به اروپا با 
وزیر نفت دیدار و رایزنی کند». گفته می شود شرودر 
و ولادیمیر پوتین، نخست وزیر روسیه، روابط نزدیکی 
با هم دارند و در جریان تمایل ایران به صادرات 
گاز به اروپا، روسیه و نقش آن غیرقابل چشم پوشی 
است. حال در جریان آخرین چالش رخ داده بین 
روسیه و ترکیه نیز بار دیگر بحث انتقال گاز از ایران 
به اروپا مطرح شده که البته به نظر نمی رسد عملی 
باشد، اما به نظر می رسد در مذاکرات اقتصادی 
صدراعظم پیشین در تهران مطرح باشد. گرهارد 
شرودر با پروفسور سمیعی، جراح ایرانی خوش نام 
ساکن هانوفر نیز دوستی دیرینه دارد و قبلا به دعوت 

او به ایران سفر کرده  بود.
هیأتی ۲۷نفره

خبرنگار برلین ایرنا گزارش داده «گرهارد شرودر» 
صدراعظم سابق آلمان در یک سفر سه روزه همراه 
با یک هیأت ۲۷نفره که بیشتر نمایندگان شرکت های 
آلمانی و اقتصادی هستند، به تهران سفر کرده اند و 
حضور شرودر به عنوان سرپرست هیأت تجاری در 
سفر به ایران نشان می دهد شرکت های این کشور 
درصددند در رقابت با دیگر کشورهای غربی، جایگاه 

اول خود را در تجارت با ایران احیا کنند.

صدراعظم پیشین در تهران

پاسخ معاون سیاسی 
فرماندار تهران به ادعای رسایی 

درباره رد صلاحیتش
من و هیچ کدام از معاونان سیاسی و انتظامی  �

در کل کشور نقشی در تأیید یا ردصلاحیت افراد در 
هیأت های اجرائی نداریم و این تصمیم براساس 
نظر هیأت های اجرائی گرفته می شود. تنها نقش 
ما در انتخابات این است که به فرماندار کمک 
کنیم تا کارهای اجرائی انتخابات زمین نماند. 
بهتر است آقای رسایی قانون انتخابات را درست 
مطالعه کند. من هیچ نقشی در تصمیم هیأت 
اجرائی شهرستان تهران ندارم و فقط به فرماندار 
کمک می کنم. آقای رسایی بهتر است به جای 

فرافکنی دنبال شکایت خود باشد.
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صبح امروز پیکر سردار «علی اصغر فولادگر» از 
جان باختگان حادثه منا، در تهران تشییع می شود. پیکر 
این فرمانده دوران دفاع مقدس پس از تشییع، برای 
انجام مراسم خاک سپاری در گلستان شهدای اصفهان 
به این استان منتقل می شود. او که در میان مفقودان 
فاجعه منا قرار داشت، پیکرش ۱۷ دی ماه، حدود سه ماه 
پس از فاجعه منا به ایران بازگشت. به نوشته «فارس» 
دلیل تأخیر شناسایی پیکر او، فرستادن پیکر مرحوم 
فولادگر به میان کشته شدگان هندی بوده که مدتی بعد 
با بررسی تصاویر کشته شدگان دیگر کشورها شناسایی 
شد. در پی اعلام درگذشت او، حجت الاسلام «علی 
سعیدی»، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران و سردار 
«محمدرضا نقدی» رئیس سازمان بسیج مستضعفین، 
پیام های تسلیت جداگانه ای صادر کردند. او که متولد 
سال ۱۳۳۹ بود، در سال های ۶۲ تا ۶۳ فرماندهی سپاه 
کاشان را برعهده داشت. به گزارش «فارس» از آن 
زمان تا اواخر سال ۶۵ در سمت بازرسی سپاه اصفهان 
مشغول بود و بعد از آن به همراه همسر و دخترش در 
اوج جنگ های داخلی لبنان و تجاوز اسرائیل به جنوب 

لبنان به این کشور اعزام شد. او در سال ۶۹ تا سال ۷۱ 
به صورت دیپلمات به «بعلبک» منتقل می شود و در این 
زمان در کنار کار در دانشگاه زحله در رشته تاریخ و در 
مقطع فوق لیسانس پذیرفته می شود. سردار فولادگر در 
سال ۷۲ با همسر و سه فرزند دختر به میهن بازگشته و 
در سال ۷۴ به دلیل علاقه فراوان، به شکل آزاد با یک 
کاروان افغان ها، توفیق تشرف به بیت االله الحرام نصیبش 
شده و در سال بعد عضو بعثه رهبری می شود و به عنوان 
مبلغ در حوزه عربی در بعثه رهبری در عربستان فعالیت 
می کرد. او از سال ۸۰ تا ۸۴ به سودان سفر کرد. پس از 
بازگشت از سودان در سال ۸۵ در رشته روابط بین الملل 
و جغرافیای سیاسی در دانشگاه امام حسین (ع) پذیرفته 
شد. او در سال ۸۷ به عنوان دستیار و مشاور عالی 
فرماندهی معظم کل قوا در حوزه دستیاری مقام معظم 
رهبری مشغول به کار بود و از سال ۷۶ تا ۹۴ تقریبا 
همه ساله از طرف بعثه مقام معظم رهبری به عنوان 
مبلغ حوزه عربی به مکه مشرف می شد و از سال ۹۱ 
تا ۹۴ به عنوان مسئول مبلغان حوزه عربی و آموزش 

نیروهای اعزامی فعالیت می کرد. 

امروز؛ تشییع پیکر سردار فولادگر

همسویي «بهارستان» با «بهشت»
 چنانچه به آیت االله موحدی کرمانی گفته ام 
از جریان روحانیت حمایت می کنم و آن را اصیل 
می دانم اما اینکه شخصا در جریانی حضور 
داشته باشم، به مصلحت نیست که رئیس قوه 
مقننه در جریانی حضور داشته باشد بنابراین من 
نظراتم را گفته ام، چنانچه درست نیست رئیس 
قوه مجریه نیز در سازوکار سیاسی قرار گیرد. 
لاریجانی افزود: تشکل هایی که ذهن جامع 
دارند، همدیگر را بیابند و برنامه بلندمدت داشته 
باشند تا زیر چرخ دنده تندروی صدمه نبینند. 
افراد تندرو که قطعا خودشان را ترجیح می دهند 
اما افرادی با ذهن جامع باید تشکل های یکدیگر 
را بیابند و به هم کمک کنند که البته این امر 
صرفا نزدیک انتخابات جواب نمی دهد بلکه به 

پنج، شش سال کار نیاز دارد تا به ثمر بنشیند.
وی با بیان اینکه مسائل منطقه اخیرا خیلی 
داغ شده و حالت یلگی به خود گرفته است، 
گفت: شاهد به هم ریختگی در منطقه هستیم 
که باعث شده است بنیه برخی کشورهای 
اسلامی فرسوده شود. یکی از نمونه های 
اقدامات کشورهای منطقه این است که بعد از 
به شهادت رساندن شیخ نمر از سوی سعودی ها، 
تجمعاتی جلوی سفارت آن در کشور صورت 
گرفت که البته رفتار مناسبی نبود اما به دنبال 
آن، رفتار سعودی ها نیز متناسب با این عملکرد 
نبود؛ از این رو مشخص است مشکل آنها 
جای دیگری است که درنهایت سود تمام این 
ماجراها را ر ژیم صهیونیستی و آمریکا می برد. 
لاریجانی یادآور شد: در چنین شرایطی کشور 
ایران باید نقش ثبات بخش در منطقه داشته 
باشد که لازمه آن گام برداشتن با تدبیر و پرهیز از 

رفتارهای احساساتی است.
لاریجانی در ادامه با تأکید بر اینکه نگاه 
افرادی که وارد مجلس می شوند باید ملی و 
کلان باشد، گفت: نگاه صرفا منطقه ای جواب 
نمی دهد؛ نمی توان انتظار داشت در مجلس 
عام، همه ۲۹۰ نماینده، ایده پرداز باشند، اما 
حداقل حدود ۸۰ نفر باید دارای ایده و خلاق 
باشند، همچنین نمی توان با شعارزدگی وارد 
انتخابات شد، بلکه باید ورزیدگی فکری و بلوغ 

سیاسی در افراد وجود داشته باشد.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه 
ضمن توضیح دیدارهای خود با رهبر معظم 
انقلاب، گفت: دیدارها با حضرت آقا به صورت 
مرتب است و در این زمینه زیاد از ما حرف نقل 
می شود و جز خود ما همه درباره ما اظهارنظر 
می کنند؛ بااین حال بحث حضرت آقا دغدغه 
انقلاب است. ایشان در زمان اصلاحات گفتند 
اصولگرایی اصلاح طلبانه را می پذیرند که در 
توضیح این موضوع، اصولگرایی یعنی پذیرش 
مبناها و اصلاح طلبی هم امری است که باید 
در تمام کارها مد نظر قرار گیرد، اما اکنون آن را 
به صف کشی تبدیل کرده ایم درحالی که انقلاب 
نیازمند هر دو تفکر است و مشی حضرت آقا 
نیز همین است و آن اینکه متناسب با شرایط 
اصلاحات صورت گیرد و گرفتار بحث چپ و 

راست نشویم.
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آیت االله موسوی اردبیلی:
سیدحسن آقا صلاحیت حضور در 

مجلس خبرگان را دارد 
او ادامه داد: ممکن است درباره یک داوطلب به 
خاطر اقتدار علمی و ویژگی های علمی و فقاهتی 
این اطمینان به طور کامل برای فقهای شورای 
نگهبان وجود داشته باشد که او دارای درجه 
اجتهاد است و این یک قاعده کلی است؛ ولی 
درباره کسانی که چنین وضعیتی در مورد آنها 
وجود ندارد، شورای نگهبان ابزار برگزاری آزمون 
را در نظر گرفته است؛ بااین حال سخنگوی شورای 
نگهبان گفت: کسانی که در آزمون شورای نگهبان 
شرکت نکرده اند کار بررسی صلاحیت خود را با 

مشکل روبه رو کرده اند.
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